Il est entendu que l’awé asbl s’exonère de toute garantie de vices ou maladies non-repris dans la législation relative aux 
vices rédhibitoires. 

3. La vente est effectuée par la formule « les enchères publiques » le prix de départ sera fixé par le vendeur et les 
enchères commenceront à ce prix : le prix minimal étant de 2 900,00 € (deux mille neuf cents Euros) ou 2.200,00 € 
pour le type Mixte (deux mille deux cents Euros). Ce prix minimal sera d’application, sauf information contraire du 
vendeur. 
Le candidat acheteur doit se manifester à l’appel du crieur, en levant la main, par hausses ainsi réparties : 

LE TOUT RESTANT A L’APPRECIATION DU CRIEUR. 
Un animal est adjugé par le crieur au montant de la dernière offre.